
2022 年 5 月 13 日 

 

 

お得意様 各位 

 

佐藤歯材株式会社 

東京都台東区東上野 1-15-3 

TEL.03-3833-3986 

FAX.03-3833-3989 

 

 

販売終了のお知らせ 
エビス「プロフィッツ BK-20M」 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、エビス株式会社より指導用歯ブラシ「プロフィッツ BK-20」につきまして、販売終了の連絡が

ありましたので下記の通りご案内申し上げます。 

突然の販売終了でお得意様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【販売終了品】 

 エビス プロフィッツ BK-20M（大人用 2 列）箱入 

   ※代替品はありません 

   

【販売終了日】 

   即日販売終了とさせていただきます。 

以上 

tel:03-3833-3986

